
 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   1

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1                     TITOLO I

               SPESE CORRENTI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di

                gestione e di controllo

             SERVIZIO  01 01

                  Organi istituzionali, partecipazione e

                  decentramento

  1.01.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS             2.679,58                             2.613,73                   0,00               2.613,73                  65,85

                                                                      CP             4.000,00                               651,00               3.349,00               4.000,00                   0,00

                                                                       T             6.679,58             1               3.264,73               3.349,00               6.613,73                  65,85

  1.01.01.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               150,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 150,00

                                                                       T               150,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 150,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS             2.679,58                             2.613,73                   0,00               2.613,73                  65,85

             Organi istituzionali, partecipazione e                  TCP             4.150,00                               651,00               3.349,00               4.000,00                 150,00

             decentramento                                             T             6.829,58                             3.264,73               3.349,00               6.613,73                 215,85



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   2

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 02

                  Segreteria generale, personale e organizza-

                  zione

  1.01.02.05 Trasferimenti                                            RS            11.120,00                            11.120,00                   0,00              11.120,00                   0,00

                                                                      CP            21.120,00                             8.000,00              13.120,00              21.120,00                   0,00

                                                                       T            32.240,00             2              19.120,00              13.120,00              32.240,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS            11.120,00                            11.120,00                   0,00              11.120,00                   0,00

             Segreteria generale, personale e organizza-             TCP            21.120,00                             8.000,00              13.120,00              21.120,00                   0,00

             zione                                                     T            32.240,00                            19.120,00              13.120,00              32.240,00                   0,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   3

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 03

                  Gestione economica, finanziaria, programma-

                  zione, provveditorato e controllo di ge-

                  stione

  1.01.03.01 Personale                                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.500,00                             1.186,62                   0,00               1.186,62                 313,38

                                                                       T             1.500,00             3               1.186,62                   0,00               1.186,62                 313,38

  1.01.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             2.500,00                             1.683,81                 816,19               2.500,00                   0,00

             prime                                                    CP             1.100,00                               330,91                 717,31               1.048,22                  51,78

                                                                       T             3.600,00             4               2.014,72               1.533,50               3.548,22                  51,78

  1.01.03.03 Prestazioni di servizi                                   RS             3.861,52                             1.817,65               2.043,87               3.861,52                   0,00

                                                                      CP            21.097,00                            12.159,40               8.937,60              21.097,00                   0,00

                                                                       T            24.958,52             5              13.977,05              10.981,47              24.958,52                   0,00

  1.01.03.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            43.100,00                            41.280,71               1.000,00              42.280,71                 819,29

                                                                       T            43.100,00             6              41.280,71               1.000,00              42.280,71                 819,29

             -Totali Servizio 03                                     TRS             6.361,52                             3.501,46               2.860,06               6.361,52                   0,00

             Gestione economica, finanziaria, programma-             TCP            66.797,00                            54.957,64              10.654,91              65.612,55               1.184,45

             zione, provveditorato e controllo di ge-                  T            73.158,52                            58.459,10              13.514,97              71.974,07               1.184,45



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   4

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 04

                  Gestione delle entrate tributarie e servizi

                  fiscali

  1.01.04.05 Trasferimenti                                            RS            21.950,00                             1.555,44                   0,00               1.555,44              20.394,56

                                                                      CP               500,00                               500,00                   0,00                 500,00                   0,00

                                                                       T            22.450,00             7               2.055,44                   0,00               2.055,44              20.394,56

             -Totali Servizio 04                                     TRS            21.950,00                             1.555,44                   0,00               1.555,44              20.394,56

             Gestione delle entrate tributarie e servizi             TCP               500,00                               500,00                   0,00                 500,00                   0,00

             fiscali                                                   T            22.450,00                             2.055,44                   0,00               2.055,44              20.394,56



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   5

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 05

                  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  1.01.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             9.193,00                             9.163,17                   0,00               9.163,17                  29,83

                                                                       T             9.193,00             8               9.163,17                   0,00               9.163,17                  29,83

             -Totali Servizio 05                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Gestione dei beni demaniali e patrimoniali              TCP             9.193,00                             9.163,17                   0,00               9.163,17                  29,83

                                                                       T             9.193,00                             9.163,17                   0,00               9.163,17                  29,83



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   6

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 08

                  Altri servizi generali

  1.01.08.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.200,00                             1.121,66                   0,00               1.121,66                  78,34

                                                                       T             1.200,00             9               1.121,66                   0,00               1.121,66                  78,34

  1.01.08.11 Fondo di riserva                                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                88,00                                 0,00                   0,00                   0,00                  88,00

                                                                       T                88,00                                 0,00                   0,00                   0,00                  88,00

             -Totali Servizio 08                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Altri servizi generali                                  TCP             1.288,00                             1.121,66                   0,00               1.121,66                 166,34

                                                                       T             1.288,00                             1.121,66                   0,00               1.121,66                 166,34

             -Totali Funzione 01                                     TRS            42.111,10                            18.790,63               2.860,06              21.650,69              20.460,41

             Funzioni generali di amministrazione, di                TCP           103.048,00                            74.393,47              27.123,91             101.517,38               1.530,62

             gestione e di controllo                                   T           145.159,10                            93.184,10              29.983,97             123.168,07              21.991,03



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   7

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

             SERVIZIO  06 02

                  Stadio comunale, palazzo dello sport ed

                  altri impianti

  1.06.02.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84

                                                                       T               781,00            10                 780,16                   0,00                 780,16                   0,84

             -Totali Servizio 02                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Stadio comunale, palazzo dello sport ed                 TCP               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84

             altri impianti                                            T               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84

             -Totali Funzione 06                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni nel settore sportivo e ricreativo              TCP               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84

                                                                       T               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   8

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei

                trasporti

             SERVIZIO  08 01

                  Viabilità, circolazione stradale e servizi

                  connessi

  1.08.01.05 Trasferimenti                                            RS             4.500,00                             4.500,00                   0,00               4.500,00                   0,00

                                                                      CP            42.000,00                            35.000,00               7.000,00              42.000,00                   0,00

                                                                       T            46.500,00            11              39.500,00               7.000,00              46.500,00                   0,00

  1.08.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               420,00                               401,74                   0,00                 401,74                  18,26

                                                                       T               420,00            12                 401,74                   0,00                 401,74                  18,26

             -Totali Servizio 01                                     TRS             4.500,00                             4.500,00                   0,00               4.500,00                   0,00

             Viabilità, circolazione stradale e servizi              TCP            42.420,00                            35.401,74               7.000,00              42.401,74                  18,26

             connessi                                                  T            46.920,00                            39.901,74               7.000,00              46.901,74                  18,26



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.   9

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  08 02

                  Illuminazione pubblica e servizi connessi

  1.08.02.03 Prestazioni di servizi                                   RS             2.530,00                             2.489,91                   0,00               2.489,91                  40,09

                                                                      CP             9.900,00                             7.890,35               1.657,07               9.547,42                 352,58

                                                                       T            12.430,00            13              10.380,26               1.657,07              12.037,33                 392,67

             -Totali Servizio 02                                     TRS             2.530,00                             2.489,91                   0,00               2.489,91                  40,09

             Illuminazione pubblica e servizi connessi               TCP             9.900,00                             7.890,35               1.657,07               9.547,42                 352,58

                                                                       T            12.430,00                            10.380,26               1.657,07              12.037,33                 392,67

             -Totali Funzione 08                                     TRS             7.030,00                             6.989,91                   0,00               6.989,91                  40,09

             Funzioni nel campo della viabilità e dei                TCP            52.320,00                            43.292,09               8.657,07              51.949,16                 370,84

             trasporti                                                 T            59.350,00                            50.282,00               8.657,07              58.939,07                 410,93



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  10

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-

                torio e dell' ambiente

             SERVIZIO  09 04

                  Servizio idrico integrato

  1.09.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             3.130,20                                 0,00               3.130,20               3.130,20                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             3.130,20                                 0,00               3.130,20               3.130,20                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS             3.130,20                                 0,00               3.130,20               3.130,20                   0,00

             Servizio idrico integrato                               TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             3.130,20                                 0,00               3.130,20               3.130,20                   0,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  11

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 05

                  Servizio smaltimento rifiuti

  1.09.05.03 Prestazioni di servizi                                   RS             1.100,00                             1.046,70                   0,00               1.046,70                  53,30

                                                                      CP             1.700,00                               896,70                   0,00                 896,70                 803,30

                                                                       T             2.800,00            14               1.943,40                   0,00               1.943,40                 856,60

  1.09.05.05 Trasferimenti                                            RS             8.754,00                             8.754,00                   0,00               8.754,00                   0,00

                                                                      CP            26.905,00                            22.472,08               4.400,00              26.872,08                  32,92

                                                                       T            35.659,00            15              31.226,08               4.400,00              35.626,08                  32,92

             -Totali Servizio 05                                     TRS             9.854,00                             9.800,70                   0,00               9.800,70                  53,30

             Servizio smaltimento rifiuti                            TCP            28.605,00                            23.368,78               4.400,00              27.768,78                 836,22

                                                                       T            38.459,00                            33.169,48               4.400,00              37.569,48                 889,52

             -Totali Funzione 09                                     TRS            12.984,20                             9.800,70               3.130,20              12.930,90                  53,30

             Funzioni riguardanti la gestione del terri-             TCP            28.605,00                            23.368,78               4.400,00              27.768,78                 836,22

             torio e dell' ambiente                                    T            41.589,20                            33.169,48               7.530,20              40.699,68                 889,52



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  12

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             10 Funzioni nel settore sociale

             SERVIZIO  10 04

                  Assistenza, beneficenza pubblica e servizi

                  diversi alla persona

  1.10.04.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               700,00                               609,00                   0,00                 609,00                  91,00

                                                                       T               700,00            16                 609,00                   0,00                 609,00                  91,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Assistenza, beneficenza pubblica e servizi              TCP               700,00                               609,00                   0,00                 609,00                  91,00

             diversi alla persona                                      T               700,00                               609,00                   0,00                 609,00                  91,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  13

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 05

                  Servizio necroscopico e cimiteriale

  1.10.05.03 Prestazioni di servizi                                   RS             1.609,00                                 0,00               1.126,00               1.126,00                 483,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             1.609,00                                 0,00               1.126,00               1.126,00                 483,00

  1.10.05.05 Trasferimenti                                            RS             2.940,00                             2.649,20                   0,00               2.649,20                 290,80

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             2.940,00            17               2.649,20                   0,00               2.649,20                 290,80

  1.10.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               340,00                               338,67                   0,00                 338,67                   1,33

                                                                       T               340,00            18                 338,67                   0,00                 338,67                   1,33

             -Totali Servizio 05                                     TRS             4.549,00                             2.649,20               1.126,00               3.775,20                 773,80

             Servizio necroscopico e cimiteriale                     TCP               340,00                               338,67                   0,00                 338,67                   1,33

                                                                       T             4.889,00                             2.987,87               1.126,00               4.113,87                 775,13

             -Totali Funzione 10                                     TRS             4.549,00                             2.649,20               1.126,00               3.775,20                 773,80

             Funzioni nel settore sociale                            TCP             1.040,00                               947,67                   0,00                 947,67                  92,33

                                                                       T             5.589,00                             3.596,87               1.126,00               4.722,87                 866,13



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  14

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1           Riassunto Titolo I

               SPESE CORRENTI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di                                                                      RS            42.111,10                            18.790,63               2.860,06              21.650,69              20.460,41

                gestione e di controllo                                                                      CP           103.048,00                            74.393,47              27.123,91             101.517,38               1.530,62

                                                                       T           145.159,10                            93.184,10              29.983,97             123.168,07              21.991,03

             06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84

                                                                       T               781,00                               780,16                   0,00                 780,16                   0,84

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei                                                                      RS             7.030,00                             6.989,91                   0,00               6.989,91                  40,09

                trasporti                                                                      CP            52.320,00                            43.292,09               8.657,07              51.949,16                 370,84

                                                                       T            59.350,00                            50.282,00               8.657,07              58.939,07                 410,93

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-                                                                      RS            12.984,20                             9.800,70               3.130,20              12.930,90                  53,30

                torio e dell' ambiente                                                                      CP            28.605,00                            23.368,78               4.400,00              27.768,78                 836,22

                                                                       T            41.589,20                            33.169,48               7.530,20              40.699,68                 889,52

             10 Funzioni nel settore sociale                                                                      RS             4.549,00                             2.649,20               1.126,00               3.775,20                 773,80

                                                                      CP             1.040,00                               947,67                   0,00                 947,67                  92,33

                                                                       T             5.589,00                             3.596,87               1.126,00               4.722,87                 866,13

             -Totali Titolo 1                                        TRS            66.674,30                            38.230,44               7.116,26              45.346,70              21.327,60

             SPESE CORRENTI                                          TCP           185.794,00                           142.782,17              40.180,98             182.963,15               2.830,85

                                                                       T           252.468,30                           181.012,61              47.297,24             228.309,85              24.158,45



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  15

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2                     TITOLO II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             01 Funzioni generali di amministrazione, di

                gestione e di controllo

             SERVIZIO  01 05

                  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  2.01.05.03 Acquisto di beni specifici per realizzazioni             RS             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

             in economia                                              CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             5.783,00            19               3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

             Gestione dei beni demaniali e patrimoniali              TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

             -Totali Funzione 01                                     TRS             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

             Funzioni generali di amministrazione, di                TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             gestione e di controllo                                   T             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  16

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei

                trasporti

             SERVIZIO  08 01

                  Viabilità, circolazione stradale e servizi

                  connessi

  2.08.01.03 Acquisto di beni specifici per realizzazioni             RS               658,44                                 0,00                 658,44                 658,44                   0,00

             in economia                                              CP           105.000,00                                 0,00             105.000,00             105.000,00                   0,00

                                                                       T           105.658,44                                 0,00             105.658,44             105.658,44                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS               658,44                                 0,00                 658,44                 658,44                   0,00

             Viabilità, circolazione stradale e servizi              TCP           105.000,00                                 0,00             105.000,00             105.000,00                   0,00

             connessi                                                  T           105.658,44                                 0,00             105.658,44             105.658,44                   0,00

             -Totali Funzione 08                                     TRS               658,44                                 0,00                 658,44                 658,44                   0,00

             Funzioni nel campo della viabilità e dei                TCP           105.000,00                                 0,00             105.000,00             105.000,00                   0,00

             trasporti                                                 T           105.658,44                                 0,00             105.658,44             105.658,44                   0,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  17

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-

                torio e dell' ambiente

             SERVIZIO  09 01

                  Urbanistica e gestione del territorio

  2.09.01.03 Acquisto di beni specifici per realizzazioni             RS            70.691,14                                 0,00              70.691,14              70.691,14                   0,00

             in economia                                              CP           380.000,00                                 0,00              24.000,00              24.000,00             356.000,00

                                                                       T           450.691,14                                 0,00              94.691,14              94.691,14             356.000,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS            70.691,14                                 0,00              70.691,14              70.691,14                   0,00

             Urbanistica e gestione del territorio                   TCP           380.000,00                                 0,00              24.000,00              24.000,00             356.000,00

                                                                       T           450.691,14                                 0,00              94.691,14              94.691,14             356.000,00

             -Totali Funzione 09                                     TRS            70.691,14                                 0,00              70.691,14              70.691,14                   0,00

             Funzioni riguardanti la gestione del terri-             TCP           380.000,00                                 0,00              24.000,00              24.000,00             356.000,00

             torio e dell' ambiente                                    T           450.691,14                                 0,00              94.691,14              94.691,14             356.000,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  18

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             10 Funzioni nel settore sociale

             SERVIZIO  10 05

                  Servizio necroscopico e cimiteriale

  2.10.05.03 Acquisto di beni specifici per realizzazioni             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             in economia                                              CP             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

                                                                       T             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizio necroscopico e cimiteriale                     TCP             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

                                                                       T             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

             -Totali Funzione 10                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni nel settore sociale                            TCP             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

                                                                       T             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  19

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2           Riassunto Titolo II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             01 Funzioni generali di amministrazione, di                                                                      RS             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

                gestione e di controllo                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             5.783,00                             3.282,50               2.500,50               5.783,00                   0,00

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei                                                                      RS               658,44                                 0,00                 658,44                 658,44                   0,00

                trasporti                                                                      CP           105.000,00                                 0,00             105.000,00             105.000,00                   0,00

                                                                       T           105.658,44                                 0,00             105.658,44             105.658,44                   0,00

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-                                                                      RS            70.691,14                                 0,00              70.691,14              70.691,14                   0,00

                torio e dell' ambiente                                                                      CP           380.000,00                                 0,00              24.000,00              24.000,00             356.000,00

                                                                       T           450.691,14                                 0,00              94.691,14              94.691,14             356.000,00

             10 Funzioni nel settore sociale                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

                                                                       T             3.000,00                                 0,00                 516,00                 516,00               2.484,00

             -Totali Titolo 2                                        TRS            77.132,58                             3.282,50              73.850,08              77.132,58                   0,00

             SPESE IN CONTO CAPITALE                                 TCP           488.000,00                                 0,00             129.516,00             129.516,00             358.484,00

                                                                       T           565.132,58                             3.282,50             203.366,08             206.648,58             358.484,00



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  20

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3                     TITOLO III

               SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di

                gestione e di controllo

             SERVIZIO  01 03

                  Gestione economica, finanziaria, programma-

                  zione, provveditorato e controllo di ge-

                  stione

  3.01.03.01 Rimborso per anticipazioni di cassa                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            60.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              60.000,00

                                                                       T            60.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              60.000,00

  3.01.03.03 Rimborso di quota capitale di mutui e pre-               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             stiti                                                    CP            28.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84                   5,16

                                                                       T            28.255,00            20              28.249,84                   0,00              28.249,84                   5,16

             -Totali Servizio 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Gestione economica, finanziaria, programma-             TCP            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

             zione, provveditorato e controllo di ge-                  T            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

             -Totali Funzione 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni generali di amministrazione, di                TCP            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

             gestione e di controllo                                   T            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  21

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3           Riassunto Titolo III

               SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                gestione e di controllo                                                                      CP            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

                                                                       T            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

             -Totali Titolo 3                                        TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                          TCP            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

                                                                       T            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  22

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                    Capitolo                                   Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4                     TITOLO IV

               SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

  4.00.00.01 Ritenute previdenziali e assistenziali al                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             personale                                                CP             5.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               5.000,00

                                                                       T             5.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               5.000,00

  4.00.00.02 Ritenute erariali                                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            30.000,00                               557,38                   0,00                 557,38              29.442,62

                                                                       T            30.000,00            21                 557,38                   0,00                 557,38              29.442,62

  4.00.00.03 Altre ritenute al personale per conto di                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             terzi                                                    CP               500,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 500,00

                                                                       T               500,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 500,00

  4.00.00.04 Restituzione di depositi cauzionali                      RS               758,00                                 0,00                 758,00                 758,00                   0,00

                                                                      CP             3.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               3.000,00

                                                                       T             3.758,00                                 0,00                 758,00                 758,00               3.000,00

  4.00.00.05 Spese di servizi per conto di terzi                      RS               320,00                                 0,00                 320,00                 320,00                   0,00

                                                                      CP            60.000,00                            10.016,56               4.870,49              14.887,05              45.112,95

                                                                       T            60.320,00            22              10.016,56               5.190,49              15.207,05              45.112,95

  4.00.00.07 Restituzione di depositi per spese contrat-              RS               305,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 305,00

             tuali                                                    CP             6.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               6.000,00

                                                                       T             6.305,00                                 0,00                   0,00                   0,00               6.305,00

             -Totali Titolo 4                                        TRS             1.383,00                                 0,00               1.078,00               1.078,00                 305,00

             SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                    TCP           104.500,00                            10.573,94               4.870,49              15.444,43              89.055,57

                                                                       T           105.883,00                            10.573,94               5.948,49              16.522,43              89.360,57



 COMUNE DI GOLFERENZO (PV)                                                                                                                                                                       Pag.  23

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2014

                                                                                     RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                                                               Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                     R I E P I L O G O    D E I   T I T O L I         CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             TITOLO I                                                TRS            66.674,30                            38.230,44               7.116,26              45.346,70              21.327,60

             SPESE CORRENTI                                          TCP           185.794,00                           142.782,17              40.180,98             182.963,15               2.830,85

                                                                       T           252.468,30                           181.012,61              47.297,24             228.309,85              24.158,45

             TITOLO II                                               TRS            77.132,58                             3.282,50              73.850,08              77.132,58                   0,00

             SPESE IN CONTO CAPITALE                                 TCP           488.000,00                                 0,00             129.516,00             129.516,00             358.484,00

                                                                       T           565.132,58                             3.282,50             203.366,08             206.648,58             358.484,00

             TITOLO III                                              TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                          TCP            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

                                                                       T            88.255,00                            28.249,84                   0,00              28.249,84              60.005,16

             TITOLO IV                                               TRS             1.383,00                                 0,00               1.078,00               1.078,00                 305,00

             SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                    TCP           104.500,00                            10.573,94               4.870,49              15.444,43              89.055,57

                                                                       T           105.883,00                            10.573,94               5.948,49              16.522,43              89.360,57

             TOTALE GENERALE                                         TRS           145.189,88                            41.512,94              82.044,34             123.557,28              21.632,60

                                                                     TCP           866.549,00                           181.605,95             174.567,47             356.173,42             510.375,58

                                                                       T         1.011.738,88                           223.118,89             256.611,81             479.730,70             532.008,18

             Disavanzo di Amministrazione                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             TOTALE GENERALE DELLA SPESA                             TRS           145.189,88                            41.512,94              82.044,34             123.557,28              21.632,60

                                                                     TCP           866.549,00                           181.605,95             174.567,47             356.173,42             510.375,58

                                                                       T         1.011.738,88                           223.118,89             256.611,81             479.730,70             532.008,18


